[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от_______________                                                                                      №  ______

станица Юго-Северная
О внесении изменений в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2009 года № 17 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Юго-Северном сельском поселении и оплате труда муниципальных служащих в Юго-Северном сельском поселении»
В целях приведения в соответствие с требованиями Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Федеральным Законом  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Внести в приложение к решению Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2009 года № 17 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Юго-Северном сельском поселении и оплате труда муниципальных служащих в Юго-Северном сельском поселении» (с изменением от 11 февраля 2010 года № 25) следующие изменения:
 1.1 Приложения 1-5  изложить в новой редакции, согласно приложениям № 1-5 к настоящему решению.
2.Обнародовать настоящее решение в установлено порядке и разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу cо дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                                  А.В.Кофанов
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                           к решению Совета

                                                                          Юго-Северного сельского поселения

                                                                                         Тихорецкого района

                                                                                         от _________ № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности и оплате труда муниципальных служащих в Юго-Северном сельском поселении
Тихорецкого района
Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в Юго-Северном сельском поселении Тихорецкого района
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава поселения
	6910»

Начальник финансово-бюджетного отдела
администрации Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                           О.А.Лопатина
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                           к решению Совета

                                                                          Юго-Северного сельского поселения

                                                                                         Тихорецкого района

                                                                                         от _________ № ____
                                                                                        «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности и оплате труда муниципальных служащих в Юго-Северном сельском поселении
Тихорецкого района
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Начальник финансово-бюджетного  отдела
	4384

	Главный специалист
	4147

	Специалист I категории
	3847

	Специалист II категории
	3292

	Специалист
	3112»

Начальник финансово-бюджетного отдела
администрации Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                           О.А.Лопатина
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                                           к решению Совета

                                                                          Юго-Северного сельского поселения

                                                                                         Тихорецкого района

                                                                                         от _________ № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности и оплате труда муниципальных служащих в Юго-Северном сельском поселении
Тихорецкого района
Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих
Юго-Северного сельского поселения
	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1241

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1111

	Советник муниципальной службы 3 класса
	979

	Референт муниципальной службы 1 класса
	914

	Референт муниципальной службы 2 класса
	720

	Референт муниципальной службы 3 класса
	652

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	590

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	522

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	456»

Начальник финансово-бюджетного отдела
администрации Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                           О.А.Лопатина
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

                                                                                           к решению Совета

                                                                          Юго-Северного сельского поселения

                                                                                         Тихорецкого района

                                                                                         от _________ № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности и оплате труда муниципальных служащих в Юго-Северном сельском поселении

Тихорецкого района
Размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в Юго-Северном сельском поселении
	Наименование должности
	Размер денежного поощрения (количество должностных окладов)

	Глава поселения
	4,7»

Начальник финансово-бюджетного отдела
администрации Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                           О.А.Лопатина
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

                                                                                           к решению Совета

                                                                          Юго-Северного сельского поселения

                                                                                         Тихорецкого района

                                                                                         от _________ № ____
                                                                                                        «ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности и оплате труда муниципальных служащих в Юго-Северном сельском поселении
Тихорецкого района
Размеры ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих
	Наименование должности
	Размер денежного поощрения (количество должностных окладов)

	Начальник финансово-бюджетного отдела
	3,0

	Главный специалист
	2,8

	Специалист I категории
	2,8

	Специалист II категории
	2,8

	Специалист
	2,8»

Начальник финансово-бюджетного отдела
администрации Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                           О.А.Лопатина
_1330866813.bin